
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Augustowie Biblioteki Publicznej w Krajence wchodzącej 

w skład Krajeńskiego Ośrodka Kultury w Krajence oraz zmiany statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 10 i art. 13 

ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 30 czerwca 2021 roku Filię Biblioteczną w Augustowie Biblioteki Publicznej 

w Krajence wchodzącej w skład Krajeńskiego Ośrodka Kultury w Krajence. 

§ 2. Księgozbiór likwidowanej Filii Bibliotecznej zostanie zinwentaryzowany, pozycje zniszczone 

i nieaktualne poddane będą brakowaniu, pozostałe zbiory przejmie Biblioteka Publiczna w Krajence. 

§ 3. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii Bibliotecznej zostanie zagospodarowany 

zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami Krajeńskiego Ośrodka Kultury w Krajence. 

§ 4. Zadania publiczne wykonywane przez Filię Biblioteczną w Augustowie będzie realizowała Biblioteka 

Publiczna w Krajence. 

§ 5. W statucie Krajeńskiego Ośrodka Kultury w Krajence stanowiącym załącznik do uchwały  Nr 

XXVI/171/12 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Krajeńskiego 

Ośrodka Kultury w Krajence, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W skład Ośrodka wchodzi Biblioteka Publiczna w Krajence, która służy zaspokajaniu potrzeb 

oświatowych, kulturalnych i informacyjnych społeczności lokalnej oraz uczestniczy 

w upowszechnianiu wiedzy i kultury.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 3990


		2021-05-13T10:06:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




